MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

Avenida Vicente Simões, 1111 — Nova Pouso Alegre — Pouso Alegre - MG — CEP. 37.550.000

PORTARIA Nº 1.723, DE 29 DE SETEMBRODE 2016.

O REITORDO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SUL DE MINAS GERAIS, nomeado pelo Decreto de 12 de agosto de 2014, DOU nº 154/2014 —

seção 2, página 2 e em conformidade com a Lei 11.892/2008, RESOLVE:

Alterar a Portaria nº 265, de 23 de fevereiro de 2016 o Anexo VII, alterada pela Portaria nº

1.475, de 15 de agosto de 2016, a saber:

Campus Pouso Alegre — Horário de Funcionamento discriminado por setor -

SETOR HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO

Laboratório de Edificações/Engenharia Civil 7h às 22h30

Pouso Alegre-MG, 29 de

ANEXO VII

De dios de 12 de agósto de 2014

|